
.

U

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a nás|edujícich zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany

KupujÍcÍ:

Sídlo:
Zastoupeni:
Tel. /fax:
E-mail :
Bankovní spojení:
lČ,
DIČ,
(dále jen "kupujíci")

ProdávajÍcÍ:
Sídlo:
Zastoupení:
e-mail:
Tel./fax:
Bankovní spojení:
lC:
DIČ:
Zapsaný
(dále jen "prodávající")

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace
TyrŠova 479, 684 01 Slavkov u Brna
Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka Školy

+ 420 544 220 223
kulhankova@iss-slavkov.eru
9012070277/0100
49408381
CZ 49408381

COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. S r.o.
Havlíčkova 445 470 01 Česká Lípa
Zdeněk Pelant, jednatel
pelant@cgastro.cz
+420 487 823 321

48529401
CZ 48529401
u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 10637

,,Nákup elektrické pekařské pece"

ČI. 2 Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem smlouvy je nákup elektrické pekařské pece UNOX : VITORIA XEFT-06EU-ELRV LED
Technické parametry:
Rozteč vsunu 75 mm
Kapacita 6 x 600 x 400
Frekvence 50/60 Hz
Napětí 400 V/ 50-60 Hz
Elektrický příkon 10,3 kw
Rozměry (Š x d x v) (mm) BOO x 811 x 682
Hmotnost (kg) 72

Technologie a možnosti provedení pekařské pece UNOX ve standardu:

- pečÍcÍ režimy - konvekční pečení 30 "C - 260 "C, kombinova ný režim páry a konvekčního pečení
48 "C- 260 °C, maximální teplota předehřátí 280 °C

· distribuce horkého vzduchu v komoře - AlR.Plus technologie: ventilátory s reverzním chodem,
2 manuálně nastavitelné rychlosti ventilátoru

· řízené klima v pečící komoře - DRY.Plus technologie: rychlé odvětrání vlhkosti z peČení komory,
STEAM.Plus technologie: nastavení vlhkosti uvnitř komory, od 20 do 100 %, prostřednictvím
kontrolnIho panelu



- patentované dveře - dveřní panty z vysoce odolného samomazného techno-polymeru (pro
boČní otevíránÍ dveří), možnost obráceni otevíráni dveří i po instalaci (vyjma modelů o kapacitě
16 plechů 600 x 400), aretace dveří v 60" - 120° - 180°

· pomocné funkce - paměť pro 99 programů, každý s 3 pečícími kroky, protek.SAFE technologie:
max. tepelná efektivita a bezpečnost (chladné vnější sklo a externí povrchy), zobrazení
časového odpočtu pro dokončení zvoleného pečícího programu, kontinuá|ní režim INF,
zobrazeni nastavené a skuteČné hodnoty teploty v peč cI komoře, fee COOL pro rychlé zchlazeni
komory, nastavitelné zobrazení teploty v °C nebo °F

· technické detaily - pečící komora z vysoce odolné nerezové oceli s oblými rohy pro jednoduché
čištěni a údrŽbu, osvětleni pečící komory halogenovou žárovkou s dlouho životnosti, vysoce
odolný dveřní zámek z uhlíkových vláken, jednoduše otevíratelné vnitřní sklo pro snadné
čištění, nerezový L-profil vsunú, nízká hmotnost - robustní konstrukce využívající moderní
materiály, autodiagnostický systém pro detekci problémů a poruch, bezpečnostní termostat.

ČI. 3 Doba, způsob a ostatní podmínky plnění

3.1 Zahájení plnění: dnem podpisu smlouvy a uvěřejněni v registru smluv dle bodu 9.7.
Ukončeni plněni: termín dodání do 2 týdnů, bez montáže.
Dodání do místa plnění: TyrŠova 129, 684 01 Slavkov u Brna.

ČI. 4 Kupní cena

4.1 Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:
Elektrické pekařské pece UNOX VITTORIA XEFT-06EU-ELRV 6 plechů 600 x 400

celková částka 61 859,50- KČ bez DPH/ 74 850,00 KČs DPH

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy.

ČI. 5 Zaplacení ceny

5.1 KupujÍcÍ neposkytne prodávajicímu zálohy.

5.2 Cena za předmět smlouvy bude uhrazena na základě řádně vystavené faktury po protokolárnIm
předání a převzetí kompletního předmětu plněni. Da ň z přidané hodnoty bude upravena
a fakturována podle zákonů a předpisů platných v době fakturace.

5.3 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až
správce daně, veškeré následky z tohoto plynoucí nese dodavatel (doměření daně správcem daně,
povinnost podat dodatečné daňové přiznání, sankce z toho plynoucí).



ČI. 6 Záruka a záruční servis

6.1 Záruku poskytuje prodávajÍcÍv délce 12 měsíců.

ZáruČní lhůta touto smlouvou sjednaná začíná plynout ode dne úspěŠného předání a převzetí
předmětu smlouvy.

6.2 v přjpadě vzniku vad v záruční době bude reklamace řeŠena v místě plnění

ČI. 7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1 KupujÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlenI s její
úhradou.

7.2 ProdávajÍcÍ souh[asi se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodržení termínu předáni předmětu
plněni dle odst. 3.1, a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
i započatý den prodlení s jejím plněním.

ČI. 8 Součinnost smluvních stran

8.1 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji bráni nebo budou bránit, aby
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých moŽnosti vŠechny
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splněni jejich smluvních povinností.

8.2 ProdávajÍcÍ se zavazuje, že na základě skutečnosti zjištěných v průběhu plněni povinností dle
smlouvy navrhne a provede opatřeni směřujÍcÍ k dodržení podmínek stanovených smlouvou pro
naplnění smlouvy, k ochraně Kupujíciho před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a Že poskytne
KUpujÍcÍmu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

ČI. 9 Závěrečná ustanovení

9.1 Vlastnické právo k předmětu plněni a nebezpečí škody na něm přechází na KupujícÍho dnem
uhrazení.

,
9.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řIdí přislušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném

znění.

9.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými pÍsemnými
průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako
smlouva.

9.4 Obě smluvní strany se zavazují, že neprodleně druhé smluvní straně oznámi veškeré změny
v příslušných Udajích, uvedených v ČI. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto povinnost nesplní,
odpovídá za Škody vzniklé nesplněn|'m této povinnosti.

9.5 ProdávajÍcÍ bere na vědomí, Že je v souladu s ústa novením § 2 písm. e) zá kona č. 320/2001,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.



-3

9,6 prodávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ je povinen ve smyslu § 219 Č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, a ze zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zveřejnit na
svém profilu zadavatele základní informace z této kupní smlouvy, včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny.

9.7 Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede Kupující.

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jedno pro KupujícÍho a jeden pro
ProdávajÍcÍho.

9.9 Smluvní strany prohlašuji, Že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako důkaz připojuji
své vlastnoruční podpisy.

l

Ve Slavkově u Brna dne: 25. 8. 2020

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace

VČeské Lípě dne: g

COMIMPEX 1NTERNATIONAL, spol. S r.o.

Mgr. Digitálně podepsal Mgr.

Vladislava Vladislava Kulhánková
Datum: 2020.08.25

Kulhánková 14:29:48 +02'00'

Mgr. Vladislava Kulhánková
ředitelka školy

4


